
 2023年8⽉吉⽇ 
 各位 

 株式会社やぶらいふ 
 (旧社名︓株式会社Ken＆I) 

 代表取締役 井上研司 

 社名変更のお知らせ 

 平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 この度、弊社は社名を「株式会社Ken＆I」から「株式会社やぶらいふ」に変更することと 
 なりました。 

 新社名は「より親しみやすく、覚えやすく、そして地域の⽣活を⽀えていく」という意味 
 を込めて、命名致しました。 

 新ロゴは「みんなで⽀え合い助け合う」という意味を込めています。 

 これからも法⼈理念でもある「⼈々に愛される場所を作り、⼈々を幸せにする」を探求 
 し、地域貢献できるように努⼒して参ります。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 【社名】 
    

   株式会社Ken＆I ⇒   株式会社やぶらいふ 

 【会社ロゴ】 

            
   ⇒   

 【運営事業】 

 介護保険事業  ⼩規模多機能型居宅介護Bene 

 介護保険外事業  介護ホテルCura・宅⽼所Circle 


